
１ 

 

平成31年2月 6日 

市場百合切花担当者様 

統計担当者様 

                               株 式 会 社  山 喜 農 園 

新 潟 県 魚 沼 市 原 1280-1 

TEL. 025-794-2455 

FAX.025-794-4168 

E-mail:info@yamaki-noen.co.jp 

HP Adress.http://www.yamaki-noen.co.jp 

 

 

40 協力市場様による百合切花市場流通状況について、 

各社百合切花販売資料提供依頼 

※新ﾊﾞｰｼﾞｮﾝの依頼。従来の資料と違います。 
 

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 40協力市場様皆様におかれましては、厳しい販売環境の中、百合切花販売に、ご尽力頂き誠にありがとう

ございます。感謝の言葉もございません。 

 

 又、業務多忙の中、販売ﾃﾞｰﾀ(市場百合販売ﾃﾞｰﾀ)作成提出頂きまして、誠にありがとうございます。重ね

重ねお礼申し上げます。 

 

 さて、 

昨年11月来、40協力市場様内、一部の皆様と受け合わせを開始しておりました、「O・H/O・T系各価格帯

別販売実績・月次別本数ﾍﾞｰｽ」過去3年分、作成頂きます様お願い致します。 

 

今回の資料ひな型が完成しました。見本をお送り致します。度重なるお願いで恐縮ですが、 

① 将来のｵﾘｴﾝﾀﾙ系ｵｰﾃｨｰ系百合切花、切花農家/切花産地、生産/経営ﾋﾞｼﾞｮﾝ 

② 市場の皆様に於かれましても、重要な仕入/販売ﾋﾞｼﾞｮﾝ 

構築の為に極めて有益な資料が出来上がると思います。 

 

 作成協力頂きます様、宜しくお願い致します。締め切りが設けませんが、春彼岸商戦の忙しくなる前に、

完成できればと考えております。2月末までで如何でしょうか？ 

 

 別紙、添付資料をご確認下さい。見本を入れてあります。現在までに5市場の皆様から資料提出頂き、3市

場様 のﾃﾞｰﾀを集計して見本を作成しました。参考にして頂ければ幸いです。(秘匿性を高める為にあえて) 

 

※ 4軒の市場の担当者様と、ご自身で作成された資料(過去3年分)を確認されて、『改めて驚いている。全

国と比較をすれば大変参考になる』との事。既に仕入れ/販売の作戦の再検討を始めている様です。 

 

 再度確認の為に、今後の資料配布などに当たり、①百合切花販売担当者様・②資料作成担当者様のお名前・

携帯番号・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（会社宛でも構いません。）を教えて頂けると助かります。 

 従来通り、FAXでのやり取りの場合も、①・②の担当者様のお名前をお送り下さい。 

 

 重ね重ねお願い申し上げます。 

 

不明な点等あればお問い合わせ下さい。 

 

                                                                        以上。 

森山 隆 


